
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2021 M. PLANINIO DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ BENDROJO 

NAUDOJIMO OBJEKTŲ VALDYTOJŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

2021 m. vasario 12 d. Nr. AV-127 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-128 

patvirtintu Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi 

įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų 

administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, 

priežiūros ir kontrolės taisyklių 5 punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės direktoriaus 2021 m. 

vasario 11 d. įsakymu Nr. AV-118 „Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo 

objektų valdytojų, kurių veiklą planuojama tikrinti, atrankos kriterijų ir rizikos veiksnių sąrašo 

patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u 2021 m. planinį daugiabučių  namų bendrojo naudojimo objektų valdytojų  

veiklos patikrinimų planą (pridedama). 

2. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius           Andrius Burnickas 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Gačionienė                   

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. vasario 12 d.  

įsakymu Nr. AV-127 

 
2021 M. DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ VALDYTOJŲ PLANINIŲ 

VEIKLOS PATIKRINIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrojo 

naudojimo valdytojo 

Valdytojas 

 

Planuojamo 

patikrinimo 

data pavadinimas adresas 

1. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Aukšta“ 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

42130,Respublikos g. 55-12 

Algimantas 

Neniškis 

II ketvirtis 

2. Panevėžio g. 30-

ojo daugiabučio 

namo savininkų 

bendrija 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

42161, Panevėžio g. 30-16 

Algis Pažūsis  II ketvirtis 

3. M. Riomerio g. 5-

ojo daugiabučio 

namo savininkų 

bendrija 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

42116, M. Riomerio g. 5-1 

Alvyda 

Kuolienė  

II ketvirtis 

4. Laisvės g. 5C 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m., 

42118, Laisvės g. 5C-10 

Antanas 

Pumputis 

II ketvirtis 

5. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Raminta“ 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m., 

42154, P. Širvio g. 15-37 

Audronė 

Deksnienė 

II ketvirtis 

6. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Šilelis“ 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

42139, Vilties g. 34-11 

Birutė 

Blažienė 

II ketvirtis 

7. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Senoliai“ 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m., 

42144 Taikos g. 3-34 

Daiva 

Kiškienė 

II ketvirtis 

8. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Audronys“ 

Rokiškio r. sav. 42221, 

Audronių I k. J. Vienožinskio 

g. 7-4 

Daiva Mukane II ketvirtis 

9. Daugiabučio namo 

Alyvų gatvė Nr. 7 

savininkų bendrija 

Alyvų g. 7-6a, Rokiškis Remigijus 

Sunklodas  

II ketvirtis 

10. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Spartuolis“ 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

P. Širvio g. 5 

Darius 

Keršulis 

II ketvirtis 

11. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Lelija“ 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

P. Širvio g. 11 

Egidijus 

Teišerskis 

II ketvirtis 

12. Panevėžio g. 32-

ojo daugiabučio 

namo savininkų 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

Panevėžio g. 32 

Haroldas 

Saniukas 

II ketvirtis 



bendrija 

13. Vytauto g. 22-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

Vytauto g. 22 

Irena 

Venediktova 

II ketvirtis 

14. Rokiškio miesto 

Nepriklausomybės 

a. 13A daugiabučio 

namo savininkų 

bendrija 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

Nepriklausomybės a. 13A 

Jonas 

Pavarotnikas 

II ketvirtis 

15. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Puriena“ 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

Panevėžio g. 12 

Kęstutis 

Zakšauskas 

II ketvirtis  

16. Daugiabučio 

gyvenamojo namo 

Nepriklausomybės 

a. 21, Rokiškis 

(JVS) 

Nepriklausomybės a. 21-4 Natalija 

Meškovskaja 

II ketvirtis 

17. P. Širvio g. 13-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

P. Širvio g. 13-58, Rokiškis Marius Busilas III ketvirtis 

18. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Beržas" 

Vilties g. 22-73, Rokiškis 

 

Ivolijus 

Baranovskis 

III ketvirtis 

19. Jaunystės g. 11-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

Jaunystės g. 11-13, Rokiškis Liudmila 

Gargažina 

III ketvirtis 

20. 

 

Namas 

pasirenkamas iš 

administruojamų 

namų sąrašo 

 AB Rokiškio 

butų ūkis, 

173001047 

IV ketvirtis 

21. Namas 

pasirenkamas iš 

administruojamų 

namų sąrašo 

 AB Rokiškio 

butų ūkis, 

173001047 

IV ketvirtis 

22. Namas 

pasirenkamas iš 

administruojamų 

namų sąrašo 

 AB Rokiškio 

butų ūkis, 

173001047 

IV ketvirtis 

 

 

_____________________ 


